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Igår kväll bjöd man in till Kommundelsträff, och den här gången stod Storå på
tur. Uppslutningen var inte så kraftig, besökarna var lika många som de
politiker och tjänstemän som var på plats.

Under gårdagens Kommundelsträff i Storå diskuterade man bland annat resecentrum i
Guldsmedshyttan, vid det så kallade ”hundbenet”. Just nu ligger byggnationerna på is
och man för en dialog fram och tillbaka för att komma fram till den bästa lösningen. För
att göra det säkert för exempelvis skolbarn har man diskuterat en tunnel under vägen,
men kommit fram till att en tunnel ändå skulle användas väldigt begränsat, och
kommer att få de som inte vågar gå igenom tunneln att istället rusa över vägen. Man
har därför bett fullmäktige att riva upp det tidigare tagna beslutet för att se på ett nytt



och bättre alternativ.

– Vad det blir vet vi inte än, men vi har idéer, sa kommunstyrelsens ordförande Irja
Gustavsson (S).

– Det är en begränsad yta som vi tittar på. Vi vill hitta en lösning som är ett bra
alternativ för verksamheterna som är där, pizzerian, butiken och caféet, och för
busshållplatsen och lastbilarna som ska kunna parkera där. Så vi tittar tillbaka på
tidigare alternativ. 9-12 månader ungefär kommer det att ta om en ny detaljplan ska
fram, berättade Isabella Lohse, enhetschef och fysisk planerare vid BMB.

Även frågor om den eventuella skogen som kommunen vill sälja kom upp. Flera av
besökarna, bosatta i Ramsberg, var missnöjda över att större delen av försäljningen
skulle ske just i deras hemort. Detta på grund av att de anser att det gynnar de så lite.
– Jag önskar att man någon gång kunde börja utanför statsgränsen, sa Jennifer
Jennessen från Ramsberg.

– Politiskt prioriterar vi bostäder i Lindesberg och Frövi just nu. Oavsett var vi bygger så
är det lika dyrt, men vi nekar inte om någon annan vill bygga någon annanstans, sa Irja
Gustavsson (S).

Även Ramsbergs nedlagda bibliotek kom på tal, och den insatta bokbussen har tydligen
anlänt när flera årskurser varit på slöjd i Storå. Detta intygade dock Henrik Arenvang,
BUN’s förvaltningschef, är justerat och åtgärdat.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/politiker-besvarade-fragor-i-stora/


